

Grif Film ApS
Vermundsgade 40A, 5, 2100 København Ø

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 40 89 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Morten Bank-Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grif Film ApS
Vermundsgade 40A, 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 40 89 63
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Martin Dalgaard Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Monday Media ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tv- og filmproduktion for de nordiske tv-udbydere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.139 kr. mod 366.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.344 kr. mod 195.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	15.139	366.786
2 Personaleomkostninger	0	-115.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.796	-2.796
Driftsresultat	12.343	248.360
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.069
Resultat før skat	12.344	246.291
3 Skat af årets resultat	-2.000	-51.000
Årets resultat	10.344	195.291
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.344	195.291
Disponeret i alt	10.344	195.291

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476	3.272
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476</u>	<u>3.272</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>476</u>	<u>3.272</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	489
5	Udskudte skatteaktiver	63.000	65.000
	Andre tilgodehavender	246	4.184
	Tilgodehavender i alt	<u>63.246</u>	<u>69.673</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.487</u>	<u>54.857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>136.733</u>	<u>124.530</u>
	Aktiver i alt	<u>137.209</u>	<u>127.802</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-2.169.417	-2.179.761
	Egenkapital i alt	<u>-2.044.417</u>	<u>-2.054.761</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	838
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.181.626	2.181.626
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>99</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.181.626</u>	<u>2.182.563</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.181.626</u>	<u>2.182.563</u>
	Passiver i alt	<u>137.209</u>	<u>127.802</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger mm.	0	433.698
Ændring i feriepengeforpligtelse	0	-180.625
Refunderede sygedagpenge	0	-146.665
ATP-bidrag	0	1.350
Andre omkostninger til social sikring	0	4.942
AER-bidrag	0	2.930
	<u>0</u>	<u>115.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	106.408
Andre omkostninger til social sikring	0	6.292
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.930
	<u>0</u>	<u>115.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>51.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>117.917</u>
Kostpris 31. december		<u>117.917</u>
Afskrivninger 1. januar		114.645
Årets afskrivninger		<u>2.796</u>
Afskrivninger 31. december		<u>117.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>476</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar	65.000	116.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.000</u>	<u>-51.000</u>
	<u>63.000</u>	<u>65.000</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-2.179.761	-2.375.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.344</u>	<u>195.291</u>
	<u>-2.169.417</u>	<u>-2.179.761</u>

8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media ApS, CVR-nr. 31 87 49 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.